

Långebro Skovarhus AB

Org nr 556057-4062

Årsredovisning

för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot och VD i Långebro Skovarhus AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2024-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Kristianstad den 2024-10-29



Bengt Trägårdh

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av skor och skoutencilier samt väskor från egen butik i Kristianstad, webbshop samt externa försäljningsställen. Bolagets säte är Kristianstad, Skåne län.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Räkenskapsåret har präglats av fortsatt hög inflation och försvagad köpkraft hos kunderna. Marginalerna på sålda varor har ökat vilket ligger i linje med bolagets långsiktiga målsättning. Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt jobbat hårt med att omförhandla avtal och sänka bolagets kostnader.

I april 2018 startade bolaget upp e-handel via en webbshop i egen regi. Arbetet med att utveckla tjänsten och öka försäljningsvolymen fortgår. Bolaget räknar med en fortsatt hård konkurrens från övriga aktörer inom e-handelsbranschen.

Under de inledande månaderna från och med maj 2024 har bolaget upplevt en fortsatt försvagad köpkraft hos kunderna vilket leder till en fortsatt osäkerhet vid bedömningen av den framtida försäljningen.

Moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Trägårdh Holding AB, org nr 556550-0484 med säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt

		<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Nettoomsättning	tkr	7 251	7 777	9 204	7 703
Resultat efter finansiella poster	tkr	-167	-570	-629	-1 049
Soliditet	%	65,8	58,3	63,6	62,2

Förändring i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Reserv- fond</u>	<u>Fond för ut- vecklingsutgifter</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	1 000 000	200 000	920 735	3 103 971	-570 473	4 654 233
Resultatdisposition enligt årsstämman				-570 473	570 473	-
Balanseras i ny räkning						
Upplösning av utvecklingsutgifter pga årets avskrivningar			-159 984	159 984		-
Årets resultat					<u>-166 656</u>	<u>-166 656</u>
Belopp vid årets utgång	<u>1 000 000</u>	<u>200 000</u>	<u>760 751</u>	<u>2 693 482</u>	<u>-166 656</u>	<u>4 487 577</u>

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	2 693 482
Årets resultat	<u>-166 656</u>
Totalt	<u>2 526 826</u>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>2 526 826</u>
Totalt	<u>2 526 826</u>

Långebro Skovarhus AB
556057-4062

4(10)

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Nettoomsättning

7 251 111

7 776 559

Övriga rörelseintäkter

72 000

197 676

7 323 111

7 974 235

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-3 307 879

-3 689 490

Övriga externa kostnader

-1 939 805

-2 204 944

Personalkostnader

2

-2 019 759

-2 376 991

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-211 887

-241 895

Summa rörelsekostnader

-7 479 330

-8 513 320

Rörelseresultat

3

-156 219

-539 085

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

529

115

Räntekostnader och liknande resultatposter

-10 966

-31 503

Summa resultat från finansiella poster

-10 437

-31 388

Resultat efter finansiella poster

-166 656

-570 473

Årets resultat

-166 656

-570 473

2024103108297

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	4	805 735	975 715
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		805 735	975 715
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	-	11 907
Inventarier, verktyg och installationer	6	90 000	120 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		90 000	131 907
Summa anläggningstillgångar		895 735	1 107 622
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		5 388 144	6 017 406
<i>Summa varulager</i>		5 388 144	6 017 406
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		182 623	156 389
Övriga fordringar		35 982	40 428
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		306 903	652 715
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		525 508	849 532
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		7 500	7 500
<i>Summa kassa och bank</i>		7 500	7 500
Summa omsättningstillgångar		5 921 152	6 874 438
Summa tillgångar		6 816 887	7 982 060

Långebro Skovarhus AB
556057-4062

6(10)

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (10 000 aktier)

1 000 000

1 000 000

Reservfond

200 000

200 000

Fond för utvecklingsutgifter

760 751

920 735

Summa bundet eget kapital

1 960 751

2 120 735

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 693 482

3 103 972

Årets resultat

-166 656

-570 473

Summa fritt eget kapital

2 526 826

2 533 499

Summa eget kapital

4 487 577

4 654 234

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit (avtalad kredit 1 375 tkr)

7

32 439

900 314

Leverantörsskulder

1 245 531

1 212 329

Övriga skulder

387 440

536 277

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

663 900

678 906

Summa kortfristiga skulder

2 329 310

3 327 826

Summa eget kapital och skulder

6 816 887

7 982 060

2024103108299

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen upprättas enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Intäkter

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljning redovisas netto efter moms och rabatter.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal redovisas som operationell leasing, d v s leasingavgifter kostnadsförs löpande.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 20 år

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro och sjukvård. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Immateriella och materiella tillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Aktiveringsmodellen tillämpas för internt upparbetade immateriella tillgångar. Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden på webshopen. Avskrivningstiden för internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar avseende webshopen, uppgår till tio år.

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, dvs värdering sker utifrån anskaffningsvärde. Finansiella instrument inkluderar kundfordringar och leverantörsskulder.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet på balansdagen.

Utländsk valuta

Likvida medel, fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Upplýsingar till resultaträkningen

Not 2 Personal

	<u>2023-05-01</u> <u>-2024-04-30</u>	<u>2022-05-01</u> <u>-2023-04-30</u>
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inkl pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	1 454 172	1 709 171
Sociala kostnader	452 290	520 411
Pensionskostnader	63 405	94 378
	<hr/>	<hr/>
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	<u>1 969 867</u>	<u>2 323 960</u>

Medelantalet anställda var 4 (4) varav kvinnor 4 (4).

Not 3 Rörelseresultat

Räkenskapsåret har präglats av fortsatt hög inflation och försvagad köpkraft hos kunderna. Marginalerna på sålda varor har ökat vilket ligger i linje med bolagets långsiktiga målsättning. Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt jobbat hårt med att omförhandla avtal och sänka bolagets kostnader.

Upplýsingar till balansräkningen

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	<u>2024-04-30</u>	<u>2023-04-30</u>
Ingående anskaffningsvärden	1 700 000	1 700 000
	<hr/>	<hr/>
Utgående anskaffningsvärden	1 700 000	1 700 000
Ingående avskrivningar	-724 285	-554 305
- Årets avskrivningar	-169 980	-169 980
	<hr/>	<hr/>
Utgående avskrivningar	-894 265	-724 285
	<hr/>	<hr/>
Redovisat värde	<u>805 735</u>	<u>975 715</u>

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<u>2024-04-30</u>	<u>2023-04-30</u>
Ingående anskaffningsvärden	238 292	238 292
Utgående anskaffningsvärden	238 292	238 292
Ingående avskrivningar	-226 385	-214 470
- Årets avskrivningar	-11 907	-11 915
Utgående avskrivningar	-238 292	-226 385
Redovisat värde	<u>0</u>	<u>11 907</u>

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2024-04-30</u>	<u>2023-04-30</u>
Ingående anskaffningsvärden	9 893 304	9 893 304
- Försäljningar/utrangeringar	-211 500	-
Utgående anskaffningsvärden	9 681 804	9 893 304
Ingående avskrivningar	-9 773 304	-9 713 304
- Återförda avskrivningar på försäljningar resp utrangeringar	211 500	-
- Årets avskrivningar	-30 000	-60 000
Utgående avskrivningar	-9 591 804	-9 773 304
Redovisat värde	<u>90 000</u>	<u>120 000</u>

Not 7 Ställda säkerheter

	<u>2023-05-01</u>	<u>2022-05-01</u>
	<u>-2024-04-30</u>	<u>-2023-04-30</u>
Företagsinteckning	1 375 000	1 375 000
	<u>1 375 000</u>	<u>1 375 000</u>

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under de inledande månaderna från och med maj 2024 har bolaget upplevt en fortsatt försvagad köpkraft hos kunderna vilket leder till en fortsatt osäkerhet vid bedömningen av den framtida försäljningen.

2024103108303

Underskrift enligt den dag som framgår av vår elektroniska signering.

Lars Wallersköld
Ordförande

Mats Nordenberg

Bengt Trägårdh
Verkställande direktör

Ingemar Kamph

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Johan Törnquist
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Lars Erik Gösta Wallersköld

Styrelseledamot

Serienummer: 60ce971c899612[...]75158c4bd084a

IP: 84.243.xxx.xxx

2024-10-24 09:06:00 UTC



Bengt Roland Trägårdh

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 5ac1b970e6f326[...]380768ce13d9a

IP: 91.130.xxx.xxx

2024-10-24 13:01:59 UTC



INGEMAR KAMPH

Styrelseledamot

Serienummer: 82dd9bd3e16f6b[...]2836134e7e779

IP: 87.220.xxx.xxx

2024-10-24 13:04:59 UTC



MATS NORDENBERG

Styrelseledamot

Serienummer: 9eed1e64429692[...]79cfe6b614a92

IP: 94.255.xxx.xxx

2024-10-24 17:10:46 UTC



Johan Fredrik Anders Törnquist

Revisor

Serienummer: e4095dde96320f[...]d9d2466f0eeb9

IP: 85.197.xxx.xxx

2024-10-25 05:30:30 UTC



Penneo dokumentnyckel: 231BQ-WFCOP-QM4F4-ZVUIK-42DZM-4YBIB

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
